n° 486.116.545-87, que tem por objeto a locação do imóvel situado Av. 18 de fevereiro, nº 275, 
Centro, Boa Vista do Tupim, para locação do imóvel destinado ao funcionamento de Unidade Policial 
na sede do município de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos 
reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais), pelo período 
de 12 (doze) meses. Boa Vista do Tupim, 04 de janeiro de 2021. Helder Lopes Campos, Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL Nº.

[...]

Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº 005/2021 com a pessoa física de Martinha 
Almeida Santana, CPF nº 486.116.545-87, para locação do imóvel residencial, localizado à 
Av. 18 de fevereiro, nº 275, Centro, Boa Vista do Tupim - Bahia, pelo valor total de R$ 7.800,00 
(sete mil e oitocentos reais), correspondendo ao valor mensal de R$ 650,00 (seiscentos e 
cinquenta reais) cujo contrato terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a 
partir de sua assinatura, para locação do imóvel destinado ao funcionamento de Unidade Policial